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	№
	               Назва  заходу
	Дата проведення

	1
2
3
4

5

6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 
20
21
	Ведення обліку успішності по класах
Залучення учнів у гуртки, факультативи, додаткові заняття
Допомога учням ,які мають низьку успішність
Допомога вчителям - предметникам в оформленні навчальних кабінетів
Допомога вчителям в організації тематичних вечорів , лекторських груп
Виготовлення стенду «Медалісти школи»
Проведення рейдів по перевірці виконання учнями домашнього завдання
Святкування Дня Вчителя
Допомога вчителям у підготовці та проведенні предметних тижнів
Конкурс прози та поезії , присвячений 75-річчю УПА
День української писемності та мови
Година- реквієм жертвам голодомору
Вахта пам яті Небесній Сотні
Лінійка «СНІД – чума ХХІ ст.»
Всеукраїнський тиждень права
Правовий брейн-ринг
Випуск шкільної стінгазети
Година-реквієм , присвячена пам яті Небесній Сотні
Шевченківський тиждень
Мітинг, присвячений Дню перемоги
Свято останнього дзвоника

	Протягом року
Вересень
Протягом року
Протягом року

Протягом року

Щорічно
Протягом року

29.09
Протягом року

До 13.10
09.11
27.11
29.-30.11
01.12
04.-08.12
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Щомісяця
20.02
Березень
09.05
25.05




                
